
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Бобровская средняя общеобразовательная школа № 1 

 

Приказ № 14/3 

         от     19.10.2015г. 
 

 

«Об участии в семинаре учителей истории» 

 

Во исполнение соглашения № 171 от 10.04.2013г. департамента 

образования, науки и молодежной политики Воронежской области, 

администрации Бобровского муниципального района и МКОУ Бобровская 

СОШ № 1, региональной инновационной площадки по направлению 

«Создание и распространение инновационных образовательных моделей, 

способствующих эффективной реализации федеральных государственных 

образовательных стандартов», в соответствии с письмом Центра 

комплексного сопровождения развития региональной системы образования 

Приказываю: 

 

1. Принять участие в семинаре по теме: "Особенности 

преподавания истории в соответствии с требованиями ФГОС ООО" на 

базе МБОУ гимназии имени Андрея Платонова г. Воронежа 21.10.2015г. 

2. Учителю истории и обществознания Родной О.П. подготовить 

фрагмент урока истории в соответствии с требованиями ФГОС ООО для 

предоставлении мастер - класса на семинаре. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. 

директора по УВР Гоголеву И.И.. 

 

 

Директор школы:       Л.В. Кравченко 

 

С приказом ознакомлены:     И.И. Гоголева 

         О.П. Родная 

 


